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4685. 

Åbo. 

Ett aflängt djupt fat af gulgla-

seradt stengods, med handtag i ena kori  

ändän och snip i den andra. Fatets 

höjd 11 cm, öfre diameter 48 och 32 cm. 

Inköpt den 25 april 1906 för 2 mk till 

Statens Historiska museum af A. Alm. 

Ett strykjärn, å hvilket står in-

ristadt: 

S:P:N: och Åbo: den 26: Marti 1841. 

Inköpt till Historiska museet för 10 mk 

den 25 april 1906 af mag. R. Ceder från 

Åbo. 

Handtagshållarne ha formen af del- 

finer. 

4686. 

Esbo. 

4687. 

Helsingfors. 

En pistol med flintlås, å blecket 

2£ 1825. 37 cm lång. 

Inköpt tili Historiska museet den 

27 april 1906 för 5 mk af nybyggaren 

A. Lönnström från Gröndal i Esbo. 

Föremål, tillhörande den 1905 upp-

lösta gardesbataljonen samt dess officers-

klubb, och öfverlämnade till Statens His-

toriska Museum under uttalandet af önsk- 
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1. Glasbägare på fot af silfver, 58 cm hög 

och mycket smal, upptill starkt utvidgad 

Foten rund, 13 cm i diameter nedtill oc 

ningsmål, att sådrint som har offektionsv r- 
22.X11.1921 

de m:Itte öfverlumnas åt en möjligen i åter lämnades 
enl. Ark.komii, 

framtiden uppstående trupp, hvilken kan beslut 24/X 
1921 

ansees fortsätta finska gardets traditone . N:ris 1-3 
34-37 
60-156 
160-186 
191-195 
370-375 
385 
411-413 
448-449. 

med ett skaft, 14 cm högt, hvilket fast 

håller glaset. Silfverstämplar finsk kro-

no, Helsingfors, V 3, J.U.Fagerroos, 15 

1. Torde begagnats vid bl. o. intagande 

af nya officerare, som i ett drag mås-

te tömma den med champagde fyllda bäga-

ren. 

Silfverbägare, pokallik, nedtill indragen 

med breda och grunda refflor. Höjd 20 1 2 

cm, nedre diameter 12 cm, öfre 14 cm. 

Silfverstämplar saknas. Å bottnets utsida 

målad en målskutningstafla med underskrif 

21 kvadrat. På bägarens sida står: 

Officerskårens  

vid 

L.G. 3dje finska skarpskyttebataljong  

Vandringspolral för skjutning  

skänkt  

af 

t.f. Chefen för 2 dra kompaniet  

1899. 

Bägaren förvaras i ett etui af ek, sig 

neradt å tygfordet Hj. Fagerroos. 

Silfverbägare, enkel, upptill utvidgad, 
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med bård i rokokostil kring foten. 

Höjd 19 1/2 cm, diameter nedtill 10 cm, 

upptill 14 cm. Silfverstämplar: Svensk 

krono, P6, c. S. Hallberg m. fl. Inskri ft 

å sidan Till Lifgardets 3:dre finska  

skarpskyttebataljons officerkår från Ma-

jor V. G. Balek Kapten 0. Schersten och 

Löjtnant. E. J. Frestadius med tacksam  

erinran om oförgätlig sammanvaro 1894.  

Bägaren förvaras i ett enkelt pappetui, 

fodrad med blå sammet. 

Silfverbägare , till formen 

om ett högt champagneglas; 

cm, upptill drifvenbård af 

Silfverstämplar saknas. 

Kunnia malja hiihtämisestä 

påminnande 

höjd 28 1/2 

vindrufvor 

Inskrift 

epätasaisella 

maalla. 19 26/111 04. 3 komp. 19 24/111  

05. 3 komp. 

Siifverpokal, till formen lik en kalk 

eller remmare utan knopp å skaftet. 

Ornering af ett band af fyra tråden, 

afbrutet af knoppliknande, upptill sp t-

siga ornament, uppe kring skålen, samt 

nere å foten i ring sex kantiga spik 

hufvud, allt i drifvet arbete. Stämplar: 

W M F M I/o OX. Höjd 24 1/2 cm. 

Tillbringare af silfver i form af en 

bägare med långt skaft (handtag). Bä-

garen nästan cylindriskt, 5 1/2 cm hög, 

5 cm öfre diameter, skaftet 11 cm långt. 

Silfverstämplar (finska) otydliga. In- 



1906. 

4687. 

Helsingfors. 

skrift å bägaren: 

0(41.iciecx_ 77-3,~1.1:071,å_, 

Liten pokal af silfver, 9 1/4  cm hög. 

Stämpel otydlig, ej finek. Inom en af 

ett bältt begränsad oval med växtornamen 

på sidorna står: Hederspris för skidlöp-

ning. 4:e komp. samt å motsatta sidan 

18 25/111 93 och 18 20/111 95 jämte num-

mer och namn på 8 skarpskyttar. 

Bägare af silfver med rika förgyllningar 

ornament i rysk stil. 6 1/4 cm hög, 5 1 

cm öfre diameter. Inskrift: Hederspris  

för skidlöpning 4:e komp. samt namn och 

nummer på 8 skarpskyttar och datu: 

18 18/111 95, 18 21/111 93. Stämplar otyd-

liga, ej finska. 

Bägare af silfver, förgylld ? Inskrift 

inom rokokoram: Kunniapalkinto 18 20/111  

97. Stämplar Hj. F., Finsk krono: Hel-

singfors. Höjd 6 3/4 cm. 

Bägare, lik föregående. 

Bägare af silfver, utan ornering, med 

inskrift: Hederspris för skidning i bru-

ten terräng, Kunnia palkinto hiihtämises- 

tä mäkisellä maalla. 1399 4 komp. 1900.  

3 komp. 1901. 3 komp. Finsk kronostämpel 

och 18301, ej mer. Höjd 7 1/2 cm 
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Bägare af silfver, nästan cylindrisk, 

med två refflade band rundt omkring, 

samt handtag. Höjd 6 cm, öfre diameter 

4 3/4 cm. Inskrift: 3:lle komppanialle  

Suomen Henkivartioväen pataljoonassa oi—

vallisesta ampumisesta v. 1882. — 

Stämpel s 84/1882 c'1) och G A S. 

Bägare af silfver, lik föregående, 

stämplar: J. E. Fagerroos, finsk krono, 

13L, 84 och Helsingfors; inskrift: U.M. 

komppanialle Suomen Henkivartioväen patal  

joonassa, oivallisesta ampumisesta v. 1883  

Bägare af silfver, lik föregående, med 

samma stämplar och inskrift: 2:11e komp—

panialle & c. 

Bägare, lik föreg., 3:lle komppanialle  

& c. 

TCulställ af marmor med förgylld rand, 

å hvilken läses: L. G. 3:dje Finska  

skarp. Bataljon. Gornii Dubniak. Finska  

gardets förbands plats. 18 24/X 77. Ora—

vais. Siikajoki— Juutas. Alavo. Å ställe 

en större kula med förgylld plåt 1808-

1809, 4 mindre kulor, motsvarande de 

nämnda slagfälten, samt 2 spetsiga kolo.  

från Gorny Dubniak. Som handtag en 

sporre m. inskr. 1808. 

Fanspets af silfver (?): ryska fläckta 

örnen med Finlands vapen i hjärtskölden 

samt å spetsen skaft nedtill: uppåtrikta—

de lotusblad. Höjd 28 cm. 
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18. Fanspets, lik föregående. 

20 Doppsko 

af mässing 

för fanspets 

med Georgskom 

i emalj. 

Doppsko för fanskärp, 

sing, mynning 16 1/2 x 

Med Georgsordens kors 

sidor. 

spetsig, af mås- 

4, höjd 24 cm. 

i relief å båda 

 

   

   

21, Tamburmajorstaf af spankt rör, 

försilfrade beslag. Längd 1,31 m. 

med 

22. Ställning för fana. Två runda pelare af 

af hvitmålade 

en blå sköld,  

Uppställd 

1932 med ny 

fanstång och 

band samt 
1 

n:ris 17,360 

o. 361. Fod-

ral av grön 

shertingockså 

nytt. 

hvit måladt trå, krönta 

kulor, uppbära framtill 

krönt af en kejserlig krona samt, in- 

fattad af gyllne ekkvis7;ar med silfver-

bIld. Ä skölden ett papper med rysk 

skrift, undertecknad X£e~-. Ståll-

ningen har bakom skölden hål för in-

stickande af fanan i upprätt stållning. 

vapen i 

0,a71-7e- 

står 

styft lärft, blåmålad,.å ena 

ryska riksvapnet med Finlands 

hjärtskölden och därunder A.T. 

/
,
,Tfflig)2Q.Za41k, å ndra sidan 

. Hdjd 51 cm, bredd 

afbruten, svartmålad, spet 

23. Flagga af 

sidan med 

48 cm, stången 

.sen enkel och förgylld. 

Tafla till minne af fålttåget 1877-1878 

Öfverst inom målad lagerkrans ett (äkta) 

Georgskors med band, samt dårunder två 

förteckningar: I fält stupade kamrater - 

Taistelussa kaatuneet toverit och Georgs 

riddare - Yrjön Ritarit. I glas och ram 

Tafla till minne af fälttåget 1877-78, 

med förteckningar: Finska Gardesbataljons 
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3:e kompani. I fält sårade kamrater  

och därunder deltagare i alla striden; 

samma inskrifter på finska. Inom glas 

och ram. 

26. Tafla till minne af fälttåget 1877-78. 

Öfverst inom målad bladkrans ett (äkta) 

Georgskors och därunder en förteckning 

med öfverskrift Georgsriddare. Inom glas 

och ram. 

Tafla, lik föregående. 

Tafla, med en förteckning (h.o.k. på 

finska) öfver det till musiken hörande 

underbefäl och manskap, som deltog i 

kriget 1877-78. 

Nikolai I, oljetafla, bröstbild åt väns- 

ter med hufvudet mot åskådaren, i f ins- 

ka gardets uniform (släprock). På duk, 

i gyllne fyrkantig ram med kejsrona, 

79 x 61 cm. 

Alexander II, bröstbild en face, hufvud 

halft åt höger, i finska gardets uni-

form (släprock) . Pastel1 inom glas och 

oval förgylld ram med kejserlig krona. 

Signeradl&t ie-Co7li*, • 73 x '60 

cm. 

Alexander III, bröstbild en face, hufvud 

halft åt höger,, i finska gardets parad-

uniform. Oljetafla på duk i gyllne oval 

ram med kejsarkrona; osignerad, 78 x 64 cm. 
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Nikolai II, midjebild en face, hufvud 

halft åt höger, i finska gardets pa-

raduniform. Oljetafla på duk i oval 

förgylld ram med kejsarkrona; signerad 

1‘4rfri-o6 ; 82 x 73 cm. 

Porträtt af okänd medlem af kejsarhuse 

midjebild halft åt höger, i finska ga 

dets paraduniform. Osignerad oljemålning 

fyrkantig förgylld ram med kejserlig 

krona. 80 x 66 cm. 

Porträttmedaijon af bronserad gips, 

af Johan August Sandels. Profil åt hö 

ger. Afgjutning efter C. Sjöstrands 

original. 

Porträtt medaljong af bronserad gips, 

af Georg Carl v. Döbeln. Profil åt väns- 

ter. Afgjutning efter Sjöstrands o-

riginal; motstycke till föreg. 

Bål af utanpå grå, innanpå, svartsli-

pad sten, på svartslipad fyrkantig fot 

och med två stora hängande handtag. 

På silfverplåtar på inre sidan står: 

Förärad på årsdagen af slaget vid Gor-

ny Dubniak den 24 october 1878. -

Af Ingeniörkaptenen B. Höök åt Finska  

Gardetaljons Officerskår. Höjd 35 cm, 

öfre diameter 60 cm. 

Bål af hvit fajans med målerier 

kinesisk stil. Höjd 23 1/2 cm, öfre 
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diameter 54 cm. Till bålen hör en sief 

med blad af en snäcka och skaft af 

trä och silfver med stämplar Helsing-

fors, V3, 131, finsk krona-, J. E. Fa-

gerroos. 

Spegel med bord, af brunbetsad björk; 

raka, enkla former, ornering af blad- 
och/ 

friser äggstafar. 

Bord af mahongny med rund fällskifva, 

kantad med reffladt mässingsband. 

Gevär med plaglås, å hvars bleck står 

Ciii P41 - Pipan närmast låset 

åttkantig, närmast mynningen rund, med 

tjockt bajonettfäste. Längd 1,12 m. 

Studsare med ? lås, hvars yttre 

delar äro anbragta på undersidan af ge- 
opet med/ 

väret;jmea 7 .grunda refflor, pipan åttkan- 

tig, enäggad sabelbajonett. Ä pipan står 

1837, å kolfven en plåt med r , 

Längd 1,16, med bajonett 1,88 m. 

Gevär med lås, hvars yttre de- 

lar äro anbragta på undersidan af ge-

väret (olikt föregående); loppet rundt, 

pipan åttkantig, enäggad sabelbajonett. 

1, en plåt på pipan står Längd 

1,16, med bajonett 1,88 m. 

Studsare med slaglås på undersidan af 

geväret; loppet med 7 grunda refflor, 
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34--~ 

, å ett å öf- 

versidan H. Längd 1,12 m. 

44. Gevär, likt föregående ( e("r,-**1?"*-74 Z. , 

rak med rund pipa och rundt lopp; kolf-

ven afbruten. 

Gevär med slaglås på undersidan; lop- 

pet rundt, pipan åttkantig. ett be- 

slag å undersidan står 4/ jJ 

sabelbajonett. Längd 1,16 m, bajonettens 

längd 0,84 m. 

Gevär med lås, hvars yttre de-

len äro anbragta på undersidan af ge-

väre; loppet och pipans, yttre runda. 

Längd 1,44 m. 

Gevär med slaglås på undersidan; pi-

pan rund och med runcft lopp; med stä 

pel 1840 o.s.v. Längd 1,46 m. 

Gevär, likt föregående. 

Huggarebajonett, tvååggad, med blodrand; 

fäste af mässing, tvärreffladt. Längd 

0,67 m. 

Studsare med 8 grunda refflor i loppet, 

pipan rund, å låsblecket står N. M. 

Lesvinne et Pirlot Fils å Liege. Stick-

bajonett, treäggad. Längd 1,27, med baj 

1,86 m. 

Gevärbajonett 
med två grun-
da breda reff-
lor i loppet, 
slaglås, å 
hvars bieck 
P.1. Malherbe 
å Liege. 1,18 
m. 
slaglås 
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Gevär med slaglås, pipa och lopp 

runda, treäggad bajonett; å låsblecket 

står C.0.3. 1854. Längd 1,33 m, med 

bajonett 1,8 m. 

Gevär med slaglås, pipa och lopp 

runda; å låsblecket ståri9/ 0. 3. 

1862. Längd 1,33 m. 

Gevär med bakladdningslås (äldre Ber-

dantyp ?) och treäggad bajonett. 1 kolf 

ven stämpel med årtal 1867. Längd 1,3 5 
med bajonett 1,9 m. 

Gevär af Berdansystem; å kolfven 

efre.6€4., 

nett, 1,83 m. 

. Längd ,33 m, med bajo- 

Gevär , s.k. 3-linjers magasinsgevär, 

antaget 1897 vid gardet, med mekanis-

men öppnad, genom att ena halfsidan 

borttagits. Stämpel - - 1891 ?.- - Längd 

1,3 m. 

Gevär med slaglås; pipan och loppet 

runda; å låsblecket krönt V R och 

1849 Enfield. Längd 1,39 m. 
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59. Bajonett, treäggad, senare typ. Längd 

0,57 m. 

60-186. Porträtt, af vordne officerare vid ba-

taljonen, inom glas och ram, med namn 

och årtal för tjänstgöring. 

Adlercreutz, Elis, 1861-69. 

Agricola, Birger, 1852-68. 

v. Alfthan, Georg, 1878-80. 

Otto, 1880-84. 

Alfthan, Max, 1883-90. 

Aminoff, Viktor, 1831-46. 

Fredrik, 1862-65. 

Berndt, 1834-75. 

v. Ammondt, Edv., 1853-66. 

Andelin, Oskar, 1860-85. 

Avellan, Adolf, 1860-68. 

Becker, Waldemar, 1858-61. 

Bergenstråle, August, 1852-65. 

Bergström, Viktor, 1891-95. 

Blåfield, Richard, 1845-53. 

75'. Bonsdorff, Evert, 1837-39. 

Brunou, Gustaf, 1877-1903. 

Costiandår, Torsten, 1858-62. 

Robert, 1848-58. 

Cronstedt, Gabriel, 1834-41. 

v. Daehm, Waldemar, 1857-64. 

Ehnberg, Waldemar, 1562-80. 

Ehrenström, Alexander, 1841-52. 

Ehrnrooth, Magnus, 1839-45. 

Edvard, 1873-76. 

n_ Robert, 1839-1906. 

Alexander, 1871-99. 

Ek, Ernst, 1885-90. 
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Ekestubbe, Alexander, 1857-66. 

Mauritz, 1866-68. 

Elving, Rudolf, 1835-51. 

v. Essen, Robert, 1840-47. 

v. Etter, Seb., 1866-74. 

Falck, Oskar, 1829-46. 

af Forselles, Fredrik, 1849-59. 

Theodor, 1850-59. 

Forssman, Karl, 1847-57. 

Forsten, Wilh. , 1875-86. 

Furuhjelm, Knut, 1834-54. 

Gahnberg, Alexis, 1856-80. 

Gripenberg, Achates, 1830-39. 

Gustaf, 1830-34. 

_n_ Gust. Ad., 1874-81. 

Grönlund, Johan, 1852-66. 

Hasselblatt, Artur, 1870-82. 

Hauser, Julius, 1861-87. 

Hisinger, Fredrik, 1856-70. 

Hyrkstedt, Axel, 1882-92. 

Idestam, Harald, 1887-92. 

Klick, Karl, 1822-27. 

v. Kothen, Gustaf, 1850-56. 
ft_ _ Kasimir, 1840-43. 

v. Kraemer, Wilhelm, 1855-77. 

Krogius, Edvard, 1854-56. 
n_ _ Viktor, 1845-48. 

Krook, Karl, 1833-38. 

Lagerborg, Robert, 1856-61. 

Leander, A, 1874-99. 

Lindfors, Julius, 1849-66. 

Löfgren, Clas, 1881-82. 

Lönnroth, Alfons, 1892-1900. 

Munsterhjelm, Georg, 1863-80. 

4687. 

Helsingfors. 
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Nassokin, Reinhold, 1859-85. 

Neovius, Harald, 1885-86. 
11 Axel, 1874-80. 
I Arvid, 1881-86. 

Nordensvan, Hugo, 1854-58. 

Nordqvist, Oskar, 1880-81. 

Norrgren, Leo, 1891-99. 

Palin, Ivar, 1871-97. 

Pettersson, Viktor, 186G-76. 

de Pont, Alfred, 1871-80. 

Procope, Teodor, 1860-83. 
11 Albert, 1866-96. 

Ramsay, Allan, 1858-65. 

Artur, 1858-80. 

Rancken, Gustaf, 1876-81. 

Rotkirch, Evert, 1830-33. 
11 Wenzel, 1853-55. 

v. Schantz, Karl, 1843-63. 

Schulman, Karl, 1820-22. 

v. Schvenzon, Alexander, 1837-38. 

Schybergson Johan, 1830-31. 

Selin, Frans, 1867-70. 

144. Sirelius, Solon, 1880-82. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sohlberg, Fredrik , 1886-92. 

Stjernvall, Knut, 1833-49. 

Ståhlberg, Oskar, 1877-78. 

Sundman, Julius, 1855-80. 

11 Georg, 1840-54. 

Svinhufvud, Viking, 1878-81. 

Synnerberg, Albert, 1869-77. 

Albert, 1842-57. 

Söderhjelm, Viktor, 1879-95. 

1851-64. Tammelander, Adolf, 

155. Tavaststjerna, Alarik, 1852-57. 
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Tavaststjerna, Karl, 1839-54. 

vakant 

 

 

The slöf, Alfred, 1861-73. 

Thuneberg, Karl Johan, 1829-33. 

Tigerstedt, 1882. 

Toppelius, Georg, 1878-89. 

Woldemar, 1879-91. 

v. Troil, Knut, 1853-71. 

Gustaf, 1857-60. 

Tschepurnoff, Alexander, 1839-41. 

Uggla, Karl, 1829. 

Ullner, Karl, 1847-51. 

Wahlberg, Alexander, 1896-99. 

-"-  Ferdinand, 1877-96. 

Wallenius, Kasten, 1839-40. 

Wasastjerna, Oskar, 1877-97. 

Welin, Oskar, 1877. 

v. Wendt, Alexander, 1838-50. 

 Villehad, 1863-90. 

Alexander, 1858-74. 

Willgren, Alexander, 1877. 

Villiers de l'Isle Adam, Wilh. 1841-46 

Winter, Konstantin, 1857-65. 

-"- Georg, 1854-81. 

Wrede, Rabbe, 1868-69. 

-"- Rabbe, 1836-38. 

Wärnhjelm, Herman, 1818-20. 

-'-  Ernst, 1855-74. 

Zetterman, Lorentz, 1834-51. 

187.Porträtt af storfursten Nikolai Nikolaje- 

vitsch d. å. Akvarell i helfigur, i hvit 
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rock, blå benkläder, Georgordens stora 

band. Bakgrund palats med trägård. I—

nom gias och ram. 

Porträtt af okänd storfurste, inom gias 

och ram (ft.). 

Porträtt af storfursten Wladimir Alexand 

rovitsch. Fotografi inom gias och ram. 

Porträtt af grefve F. Berg. Fotografi 

inom gias och ram. 

Porträtt af general Kasten de Pont 

(f.1849). Fotografi inom gias och ram. 

Porträtt  af general E. C. A. v. Wille—

brand (t 1887). Fotografi inom glas och 

ram. 

Porträtt af general F. S. Syhnerberg 

(f 1901). Fotografi inom glas och ram. 

Porträtt af general A. E. Ramsay (1799-

1877). Färglagd fotografi inom gias oc 

skulpterad ram med Ramsayska vapnet 

öfverst. 

Porträtt af general G. E. Ramsay (f. 

1834). Fotografi inom gias och ram. 

Porträtt af generalguvernören grefve 

F. L. Heiden. 
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197-254. Fotografier  af delar af 1Dataljonen, 

kompanier & c. I glas och ram. 

197-202 6 fotografier från Krasnaje 

Selo 1892. 

 Underofficerare 1895. 

 H. M. kompani 1885 

 1887 

 1888 

 

 _ n_ 
1890 

1891 

 1892 (Kr. Selo) 

 1892 

 -"- 1893 

 1895-98 

 -"- 1896 

 1896 

 1899 

 _n_ 1900 

217. -"- 1901 

218. 1901 

219. 2. kompaniet 1892 (Kr. Selo) 

220. 1892 

221. 1895 

222. 1898 

223. 3. kompaniet 1892 

224. 1895 

225. 1897 

226. n_ 1898 

227. 4. kompaniet 18(1)2 

228. -"- 1892 

229. 1895 

230. 1896 

231. 1897 

232. 1898 
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233.. Musikkåren 1872 

1879 

1888 

_n 1892 

1895 

_n_ 1896 

1897 

_n_ 1901 

_n_ 1902 

_n 1905 

Officerare 1877 ? 

Veteraner från 1877-78. 

Underv. skarpsk. bat. 

 

 

_"- 

Sjukvårdskommandot. 

 

 

 

 

 

Tafla i glas och ram, med mindre 

medaljonger, infattade i silfver, med 

fotografiska porträtt af (ekonomiföre-

ståndare vid bataljonen ?); K.H.A.S. 

v. Troil, J. Hauser, A. E. Gahmberg, 

0. E. Andelin, A. S. Ehrnroth, K.O. Wa-

sastjerna, G. A. Bruncu. 

Tafla i glas och ram; fotografi af 

en oljetafla, signeradr 

och framställande ryska trup- 

per öfvergående en flod. 
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Tafla. framställande finska gardister i 

ett skogsl ndskap. Oljemålning på duk, olo 
signerad Är 1844 samt mätande inom ra—

marne 69 x 96 cm. Å en tafla å öfre 

ramlister konstnärens namn Ladurner och 

å två taflor nedtill 

£/,. e4  
21 -maa.. ii-ed4-te.t 

i s
‘3_ 

rodfr-v4-6-evtdt, 04.4;0'  
e/kktf ittic4,--‘~i  

cr.:,~7z4; 4, ,t) 
0 

‘e,i4!9 /Yk-13 

Tafla i litografi, folio, i glas och 

ram, framställande finska gardister i 

en hall i ett palats. Med blyerts 

står å ramen de namn, hvilka återfin—

nas å några nyare reproduktioner af 

taflan, samt "Peterhoff slott 1847". 

Gipsstatyett, målad i naturliga färger 

och framställande en finsk gardist i 

uniform 'från 1860—talet: rock med blå 

revärer, kepi med blå rand med två 

hvita galoner, mörka benkläder. Höjd c. 

50 cm. Under en glaskupa på en rund 

fot. Tillhört Alexander II. 

Gipsstatyett, målad i naturliga färger 

och framställande en finsk gardist (un—

derofficer) från början af 1850—talet: 

frack, pickelhufva, hvita benkläder. 
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4687. Höjd c. 50 cm. Under en glaskupa på en 

rund fot. Statyetten, som är ett mot-

stycke till den föregående, har liksom 

denna tillhört kejsar Alexander II. 

Tschakå af svart kläde med läderkulle 

och nedre rand, samt skärm, försilfrad 

krönt stjärna å en plåt framtill , och 

däröfver blå kokard. 0. 1840. 

Kivär af svart kläde med läderkulle 

och nedre rand samt skärm, svart tagel 

plym, plåt af försilfrad rysk fläckt 

örn med Finlands vapen i hjärtskölden, 

hakband rund försilfrad ledad beläggning, 

och på högra sidan nedhängande snörmake 

ri, c. 1870. 

Mössa af svart filt med skärm och bre 

dare kulle samt hvit- svart- orange ko-

kard. Begagnad af fältskär intill 1905. 

Mössa af svart fårdcinn med kalle af 

svart filt samt gardesstjärna och ko-

kard. Begagnad intill 1905. 

Rock af svart kläde med brandenburgska 

uppslag med blå spegel", samt krage 

och uppslag blåkantade och med hvita, 

blåsömmade galoner. Blå bröstrevärer och 

axellappar, silfverknappar. Kopin, gjord 

1905 efter på 1870-talet bruklig mo-

dell. 

(Andreas) 

Helsingfors. 
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Rock af svart kläde med brandenburgska 

uppslag med blå "spegel" samt krage 

och uppslag äfvensom ränder långs roc-

ken från haka blåkantade och med gula, 

rödsömmade galoner. Blå axellappar, silf 

verknappar, knäppning med hakar. Begag-

nad intill 1905. 

Skjorta af gråhvitt lärft, med blå 

axellappar. 1905. 

Benkläder af svart kläde med 1D1. å lis- 

ter. 1905. 

Schinell af grått kläde (?), bl å axel- 

lappar, silfverknappar. 

Baschlick af brungrått kamelhår. 

Skjorta af hvit lärft. 

Underbenkläder af hvitt lärft. 

273. Halsband med haklapp af svart filt. 

Bälte af svart blankläder med spänne 

af mässing, hvarå rysk fläckt örn med 

Finlands vapen i hjärtskölden. 

Stöflar af läder, oblankade. 

Rensel af lärft, med en mängd remmar, 

samt inneslutande två persedelpåsar af 

lärft. 
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Fyra patrontaskor af osvärtadt läder. 

Väska, hvari kunna hållas patroner, af 

larft. 

Bälte, hvari kanna hål:as patroner, af 

larft. 

Vattenflaska af trä, tunnformig, med 

remmar af lärft. 

Bägare af tenn. 

Rem af rödt juftläder. 

Ett par vantar af. svart filt. 

Kittel af förtennt koppar, cylinderfor-

mig, med handtag. 

Linnepose . innehållande salt. 

Liten påse innehållande ett stycke 

tvål. 

Liten påse, innehållande fotstoppning 

(i st.), strumpor insatta i stöflarne. 

Liten påse, innehällande blår , tenn - 

flaska med skruflock, skruf, mäjsel. 

Tältduk, i stort stycke som en man 

medförde. 

4687. 

Helsingfors. 
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Pinnar för fastslående af tälten i mar—

ken, 2 st. Spetsiga. 

Rep för tält 

Finne för uppsättande af tält, rundt, 

kafvelformig (cylindrisk), med ihålig öp—

pen bleckcylinder i ena ändan. 

Kläderborste. 

Blankborste. 

Cylindrisk bleckask med blanksmörja. 

Sängfilt, grå med gredelina bårder. 

Bolster af lärft, kort (1/2 sänglängd). 

Bolster af lärft, långt (1 sänglängd): 

Dynvar. 

Lakan.  

Handduk. 

Epåletter i silfver och blått, med 

styfva hängande fransar. För tamburmajor 

under äldre tiden. I pappask. 

Patrontaska, stor, af svart läder, med 

mässingsplåt med lagerkrans och krone 

r » c satut: /I / • / C. 1850. 

4687. 

Helsingfors. 
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304. S'ukbår, enkel, .med bädd af groft omå—. 

ladt lärft satut järnfötter. 

305. S'ukbår , med bädd af brunmåladt lärft, 

låga järnfötter, hufvudändan med mekanism 

ställbar i olika vinkel mot bädden. 

Lasarettskista af trä, grönmålad, med 

innehåll, satut påskrift N:o 1.  

Lasarettskista, af trä, grönmålad, med 

innehåll, satut  påskrift N:o 2.  

41-.1  12---077 

308. Lasarettskista, af trä, gråmålad, med 

innehåll, sarat påskrift :N:0 3  

Lasarettskista af trä, grönmålad, med 

innehåll, sarat påskrift: N:o 4  

C44-t--p-ei:44.~4-#4 A-2.1 

310. Lasarettskista af trä, grönmålad, med 

innehåll, satut påskrift: N:o 5  
&rt-th iki  

311. Apoteksskylt  

förgylld 

krans 

i form af en skulpterad 

med två hufvud och en 

klon, ett par facklor i 

örn 

ena 

den andra; på bröstet Finlands vapen. 
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312. Kirurgiska instrument i etui af svart 

trä. Etuiet sign. 

Kirurgiska instrument i etui af gulbet—
sadt trä (masur ?). 

Kirurgiska instrument i etui af ek. 

Kirurgiska instrument i etui af ma—

hongny, med plåt med påskrift 2:dra  

Bat.; i svart mönstradt läderetui. 

316-319. Ambulansväskor af hvitt lärft med rö—
da korset märke, satut med innehåll. 

Ambulansväska af läder, med indelning 

i fack; utan innehåll. 

Tung af läder. stor, mynningen med 

mässingsringar fäst vid snöret hvarmed 

den drages åt. 

Rem af blankläder, c. 7 1/2 cm bred. 

D:o 

Rem af blankläder, c. 3 1/4 cm bredd. 

2 st. gehäng (?), läderstycken i ena 

ändan smalare och hopvikta till en ög — 

la. Det ena med påtryckt lacksigill 
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Bärrem för fana(?) att bäras öfver 

axeln, 9 cm bred, af svart blankläder, 

med stålbygel. 

Doppskö för fanstång, af svart läder. 

Fodral för fana, af svart läder. 

Husapotek: stält af bleckplåt med en 

uppsättning medikamentsflaskor. 

Husapotek: stält af bleckplåt med en 

upprättning flaska och burkar. 

Brännare för kokning, af mässing med 

flere öppningar för elden (?), på fot 

och med stält af blåemaljerad mässing; 

det senare cylindriskt, nedtill vidare 

med öppningar, samt i mynningen upp-

till försedd med påsformig nedsänkt 

nätverk. 

Kirurgiska instrument i en låda af 

svart trä med lutande glaslock. 

Potta af tenn. Sign 417pee4,/±)  

Dryckesstop af tenn. Sign. som föreg. 

Handtag, look. 

Uttömningskärl för sjuk, med aflepps-

rör med skrufgängor i ändan. Sig. 

'LB, Åbo, XLV, finsk krono. 
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Fyra natskålar, halfeferiska, för por- 

 

 

Skål af järnbleck af aflång och kon—

kav form; bars å renseln. 

 

  

Uniformsrock för turkisk officer, af 

svart kläde med röda ränder och guld—

broderier å de röda poiska ärmuppsla—

gen, epålettbanden och den låga röda 

kragen. Knappar med halfmåne och stjär—

na. 

Uniformsjacka för turkisk soldat, af 

svartblått kläde med breda röda fla—

nellband. 

Uniformsväst för turkisk soldat, af 

svartblått kläde med breda röda fla—

nellband. 

Uniformsschinell för turkisk soldat af 

kamelhårsfilt, med röda ränder. 

Historietaflor, 16 st., af bleckplåt 

med målade inskrifter i blått på silf—

ver: a. 18 september. 1812. 18 p. syys—

kuuta. b. ungt garde. 28 juli 1829. 28 

p. heinäkuuta. Nuoreksi kaarttiksi. 

I fält. 12 januari 1831— 11 april  
huhtik. 

1832. Sotaretkellä. 

Frechetitsche. 16 maj 1841. 16 p. 

toukokuuta. 

Warshau 6,7 september 1831. 6,7 p. 

4687. 

Helsingfors 
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syyskuuta . p. Georgs fana. 18 septem—

ber 1831. 18 p. joulukuuta. Yrjön lip—

pu. 

g. I falt. 1849. 18/3 1854. 29/9 1856. 

Sotaretkellä 
I fält 6 4;4;  1877 9tnok.1878.Sotaretkellä. 
Gorny Dålfdlia. 24 oktober 15(7. 24 

P• lokakuuta. 

k. Pravetz. 23.24 november 1877. 23.24 

p. marraskuuta.. 

1. Balkan. 28 december 1877. 28 p. jou— 

lukuuta. 

Taschkissen. 31 december 1837. 31 p. 

joulukuuta. 

Warschdebnu. 2 januari 1878. 2 p. 

tammikuuta. 

Filipopel. 15,16 januari 1878. 

15,16, 17 p. tammikuuta. 

Dolaij Kamartzi. 1 januari 1878. 

1 p. tammikuuta. 

r. Gammalt garde. 29 april 1878. 29 p. 

huhtikuuta. Wanhaksi kaarttiksi. 

343-345. Taflor i kromolitografi, utgörande 

diplom för pris åt gardesbataljonens 

sanitetskommando vid hygieniska utställ—

ningar i S:t Petersburg. Inom glas 

och ram. 

346. Kartor öfver särskilda sjukdomars före 

komst i Finland, uppgjorda på grund 

af 201988 värnepligtsbesigtningar (åren 

1886-1889, 1891-1897) af K. E. Linden 

6 färglagda kartor på ett blad, inom 

glas och ram. 
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Slida af svart läder för bajonett. 

Bindel af hvit flanell. 

4687. 
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j/0-tyLe s" -," 771749 ✓  2)y 
12.X.1877.- Reliefkartor inom svart ram. 

Sjukbår, grått lärft spändt öfver två 

trästängar. 

Bärremmar, 2 st., för sjukbår, af lärft 

Rem af svart läder. 

Uniformsrock, begagnad af den sista 

kommendören för gardesbataljonen, öfvers-

te N. Maxmontan. Mörkblå med ljusblå 

ränder och silfver galoner å krage och 

uppslag. 

Uniformsbenkläder, hörande till föreg. 

Mörkblå med ljusblå, ränder;  nedtill hop- 

krycklade att bära i stöfvelskaften. 

Epåletter, silfver med blå undersida 

och hängande fransar. Hört till n:o 

353. 

Ett par stöflar, höga, uppsatta på 

stöfvelmannequiner och insatta i bruna 

tygpåsar. Hört till n:o 353.(Mössa till 

sa~ uniform, se n:o 414). 

Uniformsmössa, tschakåform, svart kläde 

med blankläders kulle och skärm samt 



1906. 

4687. 

Helsingfors. 

ryska vapnet försilfradt. På detta har 

(senare) fastsydts den d. K. AndÄ,:sstjär-

nan, begagnad å gardets uniformer. 

Mössa, med silfversnodd närmast kullen, 

torde vara från 187C-talet. 

Fodral till fana, af svart läder. 

Spets till fana af förgylld mässing: 

genombruten till ryska fläckta örnen med 

Finlands vapen i hjärtskölden. 

Beslag till fansstång, cylinderformigt, 

af mässing, med påskrift . 1812 . 

77-~,.-«- yi ve 

Georgsorden. Emaljeradt och förgylldt 

hvitt malteserkors, i runieln på ena si-

dan S:t Georgs bild. Med illafaren roset 

i ordens färger svart och orange. 

Georgskors af silfver, med svart och 

orange band. Ä korset. 41- 587.4 cmen. 

Georgskors, likt föreg. , inskr.: 67-681-

4 cmen. 

0rdensrad med georgskors (67-698) och 

bronsmedalj till minne af kriget 1877-78 
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365. Port d'epee, svart och gul, med silfver 

tofs. 

Bronsmedalj till erinran af kriget 

1877-78. 

Band, bredt, af vattnadt siden med 
ti 

silfverskrift Quand _theme och Honny(4 

soit qui mal y pense. 

Band, blå och hvita, hopknuten och 

bärande inskrift: Välkomsthelsning till 

Finska gardets fana från Wiborgs qvin-

nor (och detsamma på finska. 

2 st. tennkoppar, halfklotformiga; stämp-

lade undertiil H D K. 

370-375. Större fotografier inom  glas och ram 

med namn och årtal för tjänstgöring. 
Viktor Procope, 1877-1884- 1900. 

Gustaf Aminoff, 1884-1899. 

(v. Winther, läkare) 

D:r 0. F. Wahlberg 

(bataljonsläkare). 

(A. Leander, kapellmästare) 

376-384. Fotografier inom glas och ram. 

Soldater och officerare, med tält, 1878 

(2 st.). 



1906. 

4687. 

Helsingfors. 

377. Soldater och officerare framför en 

kulle (1878). 2 st. 

Soldater, ibakgrunden tross (1878). 

Soldater, i bakgrunden en slätt. 

Bild från S:t Petersburg ? Sjukvårds—

kommando på en kaserngård. 

Bild af samma slag som föreg. 

Monument vid Gorny Dubniak (2 st.). 

Alexander II:s staty aftäckes 1894 i 

H:fors. 

D:o (från annat håll) 

385.410. Fotografier, uppsatta å kartong. 

Gardets gamla fana. 

Litografi:C2 tyz, 

D:o ( 474,  c,..6  

Fot. af Ladurners tafla (Se n:o 257). 

Hela bataljonen å kaserntorget 1905. 

.3. kompaniet 1898. 
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3. kompaniet 1896. 

1. kompaniet 1905. 

4687. 
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2. 11_ 

Bataljonen, bön å kaserntorget 1905 

 

Obevärsade 1901. 

1. kompaniet 1901. 

Musikkommenderingen 

3. kompaniet 1901 

►► 

4. 11 

3. 1905 

 ►► 

Sjukvårdskommandot ? 1905. 

3. kompaniet 1901. 

-"- 11_ 1899. 

Middag å gardesklubben 1905. 
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Gorny Dubriak monument å kaserngården, 

Kaserntorget. 

Kommandörens festsal (2 st.). 

Porträtt af (enl. påskrift) Gustaf Adolf 

Hjärne 1830-1840 (årtal för tjänst vid 

bat.) Målad silhuett åt vänster i glae 

och ram, den senare med 8- kantig bilc 

öppning och dekorerad med papper och 

målning i blått, hvitt och guld 

stil från 1800-talets midt. 

Porträtt, enl. inskrift Sten Gadding 

1827-1828. Fot. efter målning i oval 

ram. 

Porträtt, enl. inskrift stabssignalisten 

Åkerman. Pot. i oval ram. 

Mössa af blått kläde med ljusblå 

ränder. Tillhört öfverste N. Maxmontan 

jfr. n:o 353. fj. 

Fyra gevär, 3-linjers magasinsgevär af 

den på 1890-talet antagna typen. Längd 

1,3 m, den fyrsidiga bajonettens längd 

0,5 m. Stämpel: 

Flagga med stång; flaggan ofvan hvit 

med påsydda bokstäfver af guldpapper 
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L.G.F.B. nedan blå, af flaggduk. Stån-

gen 2,4 m hög, ofvantill öfver flaggan 

med långa blå och hvita band.- Troli-

gen fantasiflagga för festbruk. 

4687. 

Helsingfors. 

TaDperhetskors, aflångt, af brons med 

inskrift å ena sidan 

å andra krönta 1853-1854-

1855-1856. Med band (att bäras kring 

halsen) af svart- rödt svart vattnadt 

siden (Wladimirsorden). 

Vinkanna af tenn för nattvarden. Bukig 

form, med handtag, look och snut. Höjd 

35 cm. 

Bibel på finskat  tryckt i 

I band af blå sammet med 

Åbo 1875. 

silfverbeslag 

och knäppen; på framsidan den korsfäste 

i upphöjdarbete, på baksidan en plåt 

med inskrift: Suuriruhtinatar Katharina 

Michailownalta Henkivartioväen SuomPlaisel 

le Tarkkaampuja- pataljonalle Herttua 

Georg Meklenburgin muistoksi. - I fodral 

af blätt papp, fodradt med hvitt si-

den. 

Fältaltare, bestående af hopfällbar bord 

skifva samt fyra fötter med skrufändan 

att inpassas i bordskifvan, allt af 

trä. 

Håf ; skaftet rundsvarfrundt åvartmåladt 

trä 1,8 m långt, håfven beklädd med 

blå sammet med silfverbroderier. 
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Kollektbössor, två stycken, af blä må-

ladt bleck med inskrift i guld Kollekt  

- Kolahti. 

lummertaflor, två större och en mindre, 

med gyllne ramar; med åtföljande siffor 

af hvitmåladt bleck. 

Altartafla, framställande den döda Fräl-

saran liggande utsträckr, på det nedtag-

na korset, samt Maria böjande sig ned 

öfver honom för att kyssa honom. Osig-

nerad oljemålning, 0,67 m hög, 1,07 m 

bred, i gyllne ram. 

Tafla, framställande nattvarden. I ett 

rum med pelare samt afsatser för bän-

karne, och täckt af draperier, sitter 

Kirstus bland de i något orolig kom-

position anbragta lärjungarna kring det 

långa hvita bordet. Färgtryck på väf, 

40 x 56 cm, i förgylld ram. 

Tafla, framställande Kristus. (efter 

Guido Reni). Färgtryck (brunt tontryck) 

på väf, 58 x 45 cm, i förgylld ram. 

Tafla framställande Maria (efter Carlo 

Dolci ?). Pendant till föregående. 

Bokpall, öfverdragen med blått sammet 

med silfverfransar. 

Mässhake  af grön sammet med silfverbro-

derier af vanligt slag: kors, jehovah-

öga m. m. 
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Mässhake af svart sammet med sedvan— 

liga silfverbroderier. 

2 st. altarkläder af grön sidenväfnad 

med påbroderade silfverkors. 

Prästkappa af svart siden. 

D:o D:o 

D:o af svart fint kläde. 

Altarkläde (kring rundeln) af svart 

sammet med silfverbesats. 

Altarkläden, fem olika stycken, af 

blått sammet med silfverbetsats. För 

rundeln, altarbordet, predikstolen ec. 

Matta framför altaret, halfrund, brode— 

rad i korsstyngsbroderi i blått och 

hvitt. 

Pall med stoppning och rulifötter. 

Dynor (för knäböjning ?) , 3 st., be— 

klädda med svart sammet med silfverbe— 

sats. 

Dyno4., 2 st. något mindre (för altar—

kärlen ?), med svart sammet med silf—

verbesats. 

Tafla med Alexander I:s regentförsäkran 

i glas och förgylld ram. 
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4687. 1 442. Mössa för gardets präst: vanlig offi 

cers släpmössa af svart kläde med blå 

ränder; framtill ett silfverkors i 3t.f 

kokard. Buren af sista prästen, pastor 

Piispanen. 

Mässkjorta af hvitt linne. 

D:o 

Altarkläde (för bordet) af hvitt linne 

med virkad spets. 

Altarkläde (för rundeln) af hvitt lin 

ne. 

Spets för altarbordet, af halfrund form. 

Porträtt i glas och ram, ministerstas-

sekr. A. Langhoff. 

Porträtt i glas och ram: överste 

N Me xmontan.  

Grå låda med undervisnings- och prov- 

ningsmaterial för gevär. Påskrift: 

N:o 1. 

Gråmålad låda aflång och smal, med 

profningsmaterial för gevär. Påskrift 

N:o 2 o.s.v. = föreg. 

Gråmålad låda med en granat m. m. un-

dervisnings material. Påskrift N:o 3 o. 

s. v. = föreg. 

Helsingfors. 



1906. 

4687. 

Helsingfors. 

453. Liten låda af gulbetsadt trä, med prof- 

ningsmaterial för revolver. Påskrift: 

44_ ,/k/e-, 

454. Liten gulbetsad låda med profningsmateri-

al för gevär. 

Liten omålad låda med profningsmaterial. 

Krigsspel i l da, med 48 blad af en 

fantasikarta på papp. 

Krigsspel, fyra på träskifvor uppfodrad 

kartblad. 

0ff icerseabel med slida; senhört gar- 

dets sista kommendör N. Mexmontan.. 

Nuoruk. Sven Grönvall-Nyholmin 

lähetys Sipoosta 1/V 06. Verif. Fråge- 

blad. 

1. Reijällinen kivikirves n. s." työkirves" 

kovaa punasen harmaata kivä. . Reikä lä 

hellä kantaa, tehty kiertämällä. Terä 

ei näytä hiotulta, tai on ollut hiottu 

mutta rapautunut. Leveästä pinnasta lie 

nee ainakin toinen ollut hiottu, siinä 

on lähellä terää vieläkin jälkiä hiomi-

sesta. Pit. 135,5,  lev. reiän kohdalta 

4688. 

Sipoo. 


